新潟市水道局契約公告第３号

落 札 者 等 の 公 告

新潟市水道局物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程（水道局管理規

程第４号）第１１条の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。

令和７年３月２８日

新潟市水道事業管理者

水道局長 長井 亮一

１ 調達役務名称及び数量

浄水発生汚泥収集運搬・処分業務

予定数量９，７００トン
（内訳）

青山浄水場   予定数量１，７００トン
信濃川浄水場  予定数量１，７００トン
信濃川取水場  予定数量１，０００トン
阿賀野川浄水場 予定数量２，１００トン
満願寺浄水場  予定数量１，０００トン
戸頭浄水場   予定数量１，４００トン
巻浄水場    予定数量  ８００トン

２ 担当部局の名称及び所在地

郵便番号 ９５１－８５６０

新潟市中央区関屋下川原町１丁目３番地３

新潟市水道局総務部経理課契約係

電話：０２５－２３２－７３２２

３ 落札者を決定した日

   令和７年３月１１日

４ 落札者の名称及び代表者の氏名並びに所在地

   落札者：北陸ジオテックグループ

代表構成員 処分及び収集

運搬に関する

業務

株式会社北陸ジオテック

 代表取締役 船越 彰

新潟市西区善久８２３番地

構 成 員 収集運搬に関

する業務

日之出建材株式会社

 代表取締役 兒玉 朋弘

新潟市南区戸頭２８７７番地２

５ 落札金額
１０５，４９０，０００円（税抜）

６ 落札者を決定した手続

一般競争入札

７ 入札公告日

   令和７年１月２１日